
گزارش

علی ترابی

مرحله یک شــانزدهم رقابت هــای جام حذفی 
طی امــروز و فردا پیگیری می شــود و تیم شــهر 
خودرو در دیداری حساس و نفس گیر به مصاف 
نســاجی قائمشــهر می رود. دیداری که با توجه 
به ســکانداری رضا مهاجری در تیم مازنی ها، از 
اهمیت زیادی برخوردار اســت.این مســابقه از 
ساعت 15:30 امروز در ورزشگاه شهید وطنی 
قائمشهر با ســوت بیژن حیدری آغاز می شود و 
دو تیم که می خواهند از حیثیت خود دفاع کنند، 

بدون شک با تمام توان به میدان می روند.
شــاگردان یحیــی گل محمــدی در دو بــازی 

اخیر بر خلاف ســه بازی ابتدایی لیگ برتر 
نمایــش خوبی از خــود نشــان ندادند که 
این موضوع باعث شــد امتیازهــای لازم 
را از دســت بدهنــد و از صدر جــدول به 

رتبه ســوم ســقوط کنند. هــر چند که 
فرصت زیاد است و شهر خودرویی ها 

می توانند فرصت های از دست رفته 
را جبران کنند؛ اما در دو بازی قبلی 
به دلیل بازی ضعیف و اشــتباهات 
فردی نتیجــه را واگــذار کردند که 
می تواند هشــداری بــرای عنابی 
های شهر خودرو باشــد. از طرفی 
تاکتیک شهر خودرو برای تمام تیم 

ها شناخته شده است و با آنالیز خوب 
به میدان می آیند که آقا یحیی باید در 

این زمینه تدبیری بیندیشد تا مانع از 
روند سقوط تیم به رده های پایین تر شود.

 این در حالی اســت که نماینده استان در هفته 
جاری دو بازی سخت و حساس را پیش رو دارد. 
دیدارهایی که نتیجه آن قطعــا برای آقا یحیی 
مهم اســت و به دنبال دفــاع از اعتبــار و آبروی 
خود است. دیدار اول در چارچوب جام حذفی 
مقابل نســاجی مازنــدران و دیــدار دوم برابر 
پرســپولیس در چارچوب لیگ برتر اســت که 
هر دو بازی با توجه به جایگاهی که دارد برای 
شهر خودرو و شخص یحیی گل محمدی حائز 

اهمیت است.

نبردی جانانه	 
  گل محمدی امروز نبردی جانانه مقابل مهاجری 
دارد که چند ســالی هدایت تیــم پدیده یا همین 
شهر خودرو را بر عهده داشت و قطعا هر دو مربی 
برای پیروزی به میدان می روند. باید یادآور شــد 
مهاجری مرد کهنه کار خراسانی، طی این سال ها 
نشــان داده اســت که در مقابل تیم های مدعی 
حرفی برای گفتــن دارد و بازی روان و تماشــاگر 
پســندی را نمایش می دهد و در مقابل حریفان 
زهر دار ظاهر می شود. دو تیم در رده های سوم و 
پنجم لیگ برتر قرار دارند و برای صعود به مرحله 
بعدی جام حذفی به برد در این بازی نیاز مبرمی 
دارند؛ اما شهر خودرو با توجه به این که در دو بازی 
قبلی نمایش خوبی نداشت،محکوم به برد در 
این بازی است تا کمی خیال هواداران را 
راحت کند و جمعه این هفته نیز با انگیزه 
و روحیه بالا در مقابل پرسپولیس قرار 
بگیرد؛ دیداری که قطعا برای یحیی 
گل محمدی بسیار مهم است، به این 
دلیل که  یحیی در ابتدای فصل دلش 
با قرمز پوشان پایتخت بود و پای میز 
مذاکره هم نشسته بود اما شرایط به 
گونه دیگری رقم خورد. به هر حال گل 
محمدی می خواهد روز جمعه توانایی 
فنی اش را به رخ پرسپولیسی ها بکشد 
و محبوبیــت خــودش را همچنــان به 
عنوان یک مربی با دانش داشته باشد. 
تیم شــهر خودرو در فصل قبلی بازی های 
جام حذفی با نمایشــی درخشــان ذوب آهن را 
در اصفهان شکســت داد . فولاد را با نتیجه 3 بر 
۲ مغلوب کرد و پس از تساوی یک بر یک مقابل 
پرســپولیس در ورزشــگاه آزادی، در ضربــات 
پنالتی با نتیجه 3 بــر یک باخت و نتوانســت به 
مرحله نیمه نهایی برســد. بــدون تردید یکی 
از مهم ترین مســابقات مرحله یک شانزدهم 
نهایــی جــام حذفــی را تیم های نســاجی و 
شــهرخودرو برابر هم برگــزار می کنند، به 
ویژه این که مهاجری برابر تیم ســابق خود 
قــرار می گیــرد و حضــورش روی نیمکت 
قائمشهری ها می تواند به جذابیت این بازی 

اضافه کند.
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مهتا قره داشی - تکتم دستاربندان، دختر 
18ساله دوومیدانی خراسان رضوی، در چهار 
سال حضورش در ماده  8500 متر همواره در 
حال افتخار آفرینی و رکورد زنی بوده است؛ وی 
به تازگی نیز موفق شد در مسابقات لیگ برتر 
دوومیدانی کشور امتیازآور ترین ورزشکار باشد 

و رکورد باشگاهی را نیز ارتقا بخشد.
این ورزشکار خراسانی درباره این که چگونه وارد 
این رشته شد، می گوید: 
در مسابقات دوومیدانی 
ــای  ــورده ــدارس  رک ــ م
ــوزان بــه ثبت  ــش آمـ دان
می رسید کــه مــن همه 
ساله در مسابقات جزو 
برترین ها بــودم تا 
این که در سال 
94بــه صورت 
ــه ای  ــ ــرف ــ ح
کــارم را با 
مربیگری 
خــــانــــم 

»جوان« آغاز کردم و در همان سال به عضویت تیم 
ملی درآمدم. وی با اشاره به نخستین حضورش 
در تیم دوومیدانی خراسان رضــوی حاضر در 
لیگ باشگاه های کشور می افزاید: حضور یک 
تیم از خراسان رضوی اتفاق خوبی بود و خوشحال 
بودم که می توانم درکنار دوستان و همشهریان 
رقابت کنم . امیدوارم این حضور تداوم داشته 
باشد و سال آینده نیز ما بتوانیم به عنوان نماینده 

خراسان رضوی در لیگ حضور یابیم.
دونده خراسان رضوی می افزاید: ما در این دوره 
از لیگ باشگاه های کشور توانستیم در جایگاه 
چهارم قرار بگیریم  .این درحالی است که می شد 
جایگاه سوم را کسب کرد، اما خستگی برخی 

دوندگان تیم مانع این موفقیت شد.
دستاربندان با بیان این که از هفته آینده قرار است 
تمریناتشان به پیست دوومیدانی کوثر انتقال 
یابد، خاطرنشان می کند: قــرار است از هفته 
آینده پیست کوثر افتتاح شود و قول دادند برای 
تمرینات به آن پیست برویم؛ خوشبختانه شرایط 

حمایتی خوب است.
وی در پاسخ به این سوال که آیا تنش در فدراسیون 

گریبانگیر بانوان هم شده است، می گوید: من در 
مسابقات آسیایی قطر توانستم رکورد ملی را ارتقا 
دهم و این تنها به دلیل حمایت رئیس فدراسیون 
دوومیدانی بوده است . تنش هایی که در بخش 

آقایان وجود دارد، در بین بانوان نیست.
دستاربندان دربــاره کسب سهمیه المپیک 
ــرای کسانی که دوی  نیز تصریح می کند: ب
استقامت کار می کنند تنها چیزی که می تواند 
بسیار موثرباشد، تمرین در ارتفاعات است. 
ــم که اردویــی چهار ماهه  مــا  درخــواســت دادی
در ارتفاعات مانند شهرکرد برگزار شود تا به 
آمــادگــی مطلوبی برسیم . هنوز قولی داده 
نشده است؛  اما نامه درخواست خود را ارسال 
کردیم. امــیــدوارم ایــن شرایط فراهم شــود تا 
بتوانم تغییر محسوسی در رکوردم ایجاد کنم. 
وی می افزاید: اگر بتوانم در رنکینگ 80 قرار 
بگیرم، جواز حضور در المپیک را کسب خواهم 
کرد و در مسابقات جوانان آسیا و جوانان جهان 
هم امیدوارم بتوانم رکورد خوبی به جا بگذارم 
. البته این ها همه مشروط به برگزاری اردو در 

شرایط ذکر شده است.

از میان خبرها  

ورزش

 سومی تیرانداز خراسانی
 در لیگ برتر

هفته اول و دوم لیگ برتر تیراندازی بانوان کشــو ر با 
حضور پنج تیم در دو رشــته تفنــگ و تپانچه پیگیری 
شــد که تیم خراســان رضوی در هر دو هفته نتیجه را 
در مقابل حریفان واگذار کــرد؛ اما در بخش انفرادی 
فینال رشــته تفنگ بادی ، زهرا هاشــمی از اســتان 
توانست مقام ســوم را از آن خود کند. البته در مرحله 
نهایی تپانچه بادی خراسانی ها حائز مقامی نشدند.

 در دور مقدماتی رقابت های جهانی 
صورت گرفت

 ایست تفتیان!
ســریع ترین دونده ایران در دور مقدماتی مســابقات 
قهرمانــی جهــان نتوانســت مجــوز صعود را کســب 
کنــد.  در جریــان برگــزاری روز نخســت مســابقات 
دو ومیدانی قهرمانی جهان در دوحه قطر، رقابت های 
مقدماتی دوی 100 متر برگزار شد که حسن تفتیان، 
ســریع ترین دونده ایرانــی به مصاف رقبــای خود در 
دســته پنجم رفت. حســن تفتیان که چندی پیش با 
رکورد 10.04 ثانیه سهمیه المپیک را کسب کرده 
بود، بــا ثبــت زمــان 10.۲4 ثانیــه در دور مقدماتی 
متوقف شد. این دونده ایرانی در گروه خود پایین  تر از 

دوندگانی از کشورهای برزیل، آمریکا، 
ایتالیا و ژاپن قــرار گرفت و از 

صعود بــه دور بعدی 
بازماند.

 اخبار

ورزش

خداحافظی داوری با والیبال

دوران سرپرستی افشین داوری در فدراسیون والیبال 
به پایان رسید. افشین داوری یکی از مدیران ورزشی 
استان خراســان رضوی که از 16 آذر سال گذشته به 
عنوان سرپرست فدراسیون والیبال انتخاب شده بود، 
چند روزی است که در محل کارش حاضر نمی شود 
از این رو شــایعات در خصوص پایان دوره سرپرستی 
او در این فدراسیون شــکل جدی  تری به خود گرفته 
است. شنیده می شــود داوری، اتاق کار و همین طور 
خودروی فدراســیون را تحویــل داده و قرار اســت به 
زودی سرپرســت جدید فدراســیون والیبال معرفی 
شود. باید منتظر ماند و دید در نهایت مسئولان وزارت 
ورزش چه شــخصی را جایگزین داوری در این سمت 

خواهند کرد.

غیبت خراسانی ها در لیگ تکواندو
هجدهمیــن دوره مســابقات لیــگ برتــر تکواندوی 
جوانان و بزرگ ســالان مــردان »جام خلیــج فارس« 
یــادواره شــهید »عبدالکریــم کجبافــی« بــا حضــور 
9 تیم فــردا در تهــران برگزار می شــود. شــهرداری 
ورامین، دانشــگاه آزاد اســلامی، لوازم خانگی کن، 
پــاس قوامیــن، پالایــش نفــت آبــادان، صنعت مس 
کرمان، فرمانیه، کانون تکواندوکاران مهاجر و یزدان 
تیم های حاضر در ایــن دوره از رقابت ها هســتند که 
متاســفانه خراســان رضوی هماننــد دوره های قبل 
هیــچ نماینــده ای در این ســطح از مســابقات ندارد. 
جای بسی تامل است که چرا استان خراسان رضوی 
نمی تواند در رقابت های لیگ برتر در مقابل حریفان 
مبارزه کند. این رشــته رزمی اســتان هنوز نتوانسته 
است جایگاه خوبی در سطح کشور به دست آورد و هم 
اکنون ملی پوشی در ترکیب تیم ملی تکواندو نداریم.
امیدواریم دست اندرکاران هیئت تکواندوی استان 
که به تازگی دوره چهارســاله جدیدشان شروع شده 

است، برنامه خوبی در این زمینه داشته باشند.

دوئـــل  
 دیدار شهر خودرو  برابر نساجی قائمشهر

 در مرحله یک شانزدهم جام حذفی 

گل محمدی
مهاجری

امتیاز آورترین دونده خراسانی در لیگ کشور: 

خستگی دوندگان مانع موفقیت در لیگ شد 

در  کشــور  شــطرنج  قهرمانــی  مســابقات 
رده هــای ســنی 8 تــا 18 ســال، از 6 تا 1۲ 
مهرماه به میزبانی هفت استان کشور برگزار 
می شــود.در ایــن دوره از مســابقات آریــن 
قســمتی در رده ســنی زیر 18 ســال و پرویز 
خزاعی، امیرحســین عبدا... آبــادی و علی 
شــیروی در رده ســنی زیر 16 ســال در قم و 
ســبحان زحمتی و ایلیا صالحی پــور در رده 
ســنی زیــر 14 ســال در اصفهان بــه رقابت 

می پردازند.
امیررضــا حــق طلــب و کــوروش یزدانی در 
رده ســنی زیــر 1۲ ســال در تهــران، آرمین 
صفرنژاد، عماد مظفری، آرتان جوان شیری، 
آرتین جــوان شــیری، مهــراب بوژمهرانی و 
کیــارش دادپور در رده ســنی زیر 10 ســال 
پسران در ساری و معین اسعدی، عماد رضا 
جامه داری و ماهان منیری شــوقی، در رده 
سنی زیر 8 ســال در همدان با حریفان خود 

رقابت می کنند.
در بخش دختران نیز کیانا معاضدی در رده 
ســنی زیر 18 ســال، سیده هســتی سیدی 
در رده ســنی زیر 16 ســال، رومینا زیبدی، 
رکســانا زیبــدی و فاطمــه صفاریــان در رده 
ســنی زیر 14 ســال در گــرگان و آلا شــهپر 

طوســی، النا کامران نیــا و هلیا کامــران نیا 
در رده ســنی زیــر 1۲ ســال، گلنــاز ژیانی و 
روشــا اکبری در رده ســنی زیر 10 سال، ثنا 
شــادان پور، ویشــکا بکاییان، کیمیا دهنوی 
و فاطمه یزدانی در رده ســنی زیر 8 سال در 

قزوین به رقابت خواهند پرداخت.

رقابت شطرنج بازان خراسانی در کشور 


